

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia strechy na budove bývalej ZŠ
Objednávateľ: Obec Michalok
Zhotoviteľ: Strechy Štec s.r.o., Sedliská 48, IČO : 50350587, IČ DPH : SK 2120290018
Miesto: Michalok

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
693	Rekonštrukcia strechy na budove bývalej ZŠ	13 447,56	2 689,51	16 137,07					
Celkom									

Spracoval: Ján Uriga
Dátum: 8. 4. 2024

S

IČO:

18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia strechy na budove bývalej ZŠ**

JKSO

EČO

Miesto

Michalok

Objednávateľ **Obec Michalok**

Projektant

Zhotoviteľ **Strechy Štec s.r.o., Sedliská 48, 09409,**

Spracoval **Ján Uriga**

IČO

50350587

IČ DPH

SK2120290018

Rozpočet číslo

Dňa

8. 4. 2024

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Strechy Štec s.r.o.,

Dátum a podpis 15.05.24

STRECHY ŠTEC s.r.o.
Sedliská 48, 09409 Sedliská
IČO: 50350587, IČ: DPH SK2120290018
Pečiatka mob. 0917546544

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 13 447,56

24 DPH 20,00 % z 2 689,51

25 **Cena s DPH (r. 23-24) 16 137,07**

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa

27 Kízavá doložka

28 Zvýhodnenie

ZADANIE SVÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia strechy na budove bývalej ZŠ

Objekt:

Objednávateľ: Obec Michalok

Zhotoviteľ: Strechy Štec s.r.o. Sedliská 48, IČO 50350587

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Michalok

Dátum: 8. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

712 Izolácie striech, povlakové krytiny

1	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	442,500	1,660	737,500
		135+307,5		442,500		
2	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	442,500	1,250	553,125
3	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušťadiel	l	110,625	3,960	438,810
		442,5 * 0,25		110,625		
4	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	442,500	6,444	2.851,628
5	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	508,875	8,333	4.240,625
		442,5 * 1,15		508,875		
6	214690000101,1	Posypový materiál na strechu	ks	2,000	20,833	41,660
7	246990002700.S	Tmel bitumenový, 315 ml	ks	14,000	8,750	122,500
8	231710001300,1	Pená pružná PU 3D 750 ml pištoľová	ks	15,000	8,333	124,990
9	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	34,000	25,000	850,000
		34		34,000		
10	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	17,204	21,850	375,907
		34*0,460*1,10		17,204		
11	311310000300.S	Hmoždinka dlhá, sivá M 8x100 mm	ks	450,000	0,250	112,500
12	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	104,490	313,477

764 Konštrukcie klampiarske

13	764171271.S	Lemovanie komína na ploche z PZf plechu	m2	10,000	44,167	441,660
		"oplechovanie komína s čapísov" 5*2		10,000		
14	764171475.S	Lemovanie múru bočné zo zvitkov pozink farebný, r.š. 250 mm	m	12,000	23,875	286,500
		"oplechovania čela pri žľabe" 12		12,000		
15	764731115.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 500 mm	m	34,000	16,500	561,000
		"atika" 34		34,000		
16	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	21,000	10,600	222,600
		8+13		21,000		
17	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	14,542	87,250
		3*2		6,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia strechy na budove bývalej ZŠ

Objekt:

Objednávateľ: Obec Michalok

Zhotoviteľ: Strechy Štec s.r.o. Sedliská 48, IČO 50350587

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Michalok

Dátum: 8. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
18	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	3,000	14,542	43,625
19	764751166.S	Medzikus zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	3,000	10,625	31,875
20	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	35,000	14,625	511,875
				11+24	35,000	
21	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	3,000	15,083	45,250
22	246970000900.S	Neutrálny silikón transparentný, trvalo pružný, na tesnenie a lepenie zasklievacích systémov do drevených okien, 310 ml	ks	5,000	10,000	50,000
				2+3	5,000	
23	309300004100.S	Farmárska skrutka - TEX spodložkou, 4,8x20 mm, 4,8x35 mm	ks	750,000	0,083	62,500
				250+500	750,000	
24	246990002300.S	Tmel tesniaci transparentný pre klampiarske konštrukcie, 310 ml	ks	3,000	87,500	262,500
				1+2	3,000	
25	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	26,060	78,200

Celkom

13.447,557

STRECHY ŠTEC s.r.o.
Sedliská 48,09
IČO: 50350587, IČ:D
mob. 09 394